Feldschiitzen Tecknau 2022
Jubilaums-Schiessen 2022 Statistik

Stich

erfasste Resultate
22.04.2022 01.05.2022

Gruppenstich
Schutzen 513
323
Kranzkarte 243
Kranzkarte + 1 KK 5
Kranzkarte + 2 KK 7
Speckbrattli 65
Speckbrattli + 1 KK 2
Speckbrattli + 2 KK 1
Freigewehr 24
Karabiner 33
Standardgewehr 38
Standardgewehr GP90 1
Sturmgewehr 57/02 13
Sturmgewehr 57/03 184
Sturmgewehr 90 220
Kategorie A Sport
Gruppen 14
Schutzen 70
Kategorie D Ordonnanz
Gruppen 55
Schitzen 275

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



Feldschiitzen Tecknau
Jubilaums-Schiessen 2022

Auszahlungsstich

VereinsWK 3.8

Schiitzen

Auszahlungen
Freigewehr
Karabiner
Standardgewehr
Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/03
Sturmgewehr 90

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

175

85
12
10
19

58
72

2022
Statistik

Stich

erfasste Resultate
22.04.2022 01.05.2022



