Feldschützen Tecknau Jubiläums-Schiessen 2022

2022 Statistik Stich

erfasste Resultate 22.04.2022 01.05.2022

Gruppenstich

	Schützen	513	
		323	
	Kranzkarte	243	
	Kranzkarte + 1 KK	5	
	Kranzkarte + 2 KK	7	
	Speckbrättli	65	
	Speckbrättli + 1 KK	2	
	Speckbrättli + 2 KK	1	
	Freigewehr	24	
	Karabiner	33	
	Standardgewehr	38	
	Standardgewehr GP90	1	
	Sturmgewehr 57/02	13	
	Sturmgewehr 57/03	184	
	Sturmgewehr 90	220	
	Kategorie A Sport		
	Gruppen		14
	Schützen		70
Kategorie D Ordonnanz			
	Gruppen		55
	Schützen		275

Feldschützen Tecknau Jubiläums-Schiessen 2022

2022 Statistik Stich

erfasste Resultate 22.04.2022 01.05.2022

Auszahlungsstich

Schützen	175
Auszahlungen	85
Freigewehr	12
Karabiner	10
Standardgewehr	19
Sturmgewehr 57/02	4
Sturmgewehr 57/03	58
Sturmgewehr 90	72